in hoc saeculo possidebat , juxta Domini praeceptum A (*Martini*) abundantiam , qua semper totus affluit , vendidit et pauperibus erogavit .
XXXI. Historia Septem Dormientium apud GREGORIUM
 TURONENSEM col. 1726 novissimæ editionis :
 Nec minus propter ostendendam et charitatis ejus

A (*Martini*) abundantiam , qua semper totus affluit , et originis nobilitatem a *Severo* primo vita ipsius scriptore praetermissam , quam propter , etc. , stylum moverimus .

SULPICI SEVERI CHRONICORUM , QUÆ VULGO INSCRIBUNTUR HISTORIA SACRA , LIBRI DUO.

PROLOGUS.

I. Res a mundi exordio Sacris Litteris editis B ecclesiarum intestinis periculis turbata omnia locuturus . Cæterum illud non pigebit fateri , me , sicubi ratio exegit , ad distinguenda tempora continuandamque seriem usum esse historicis ethniciis , atque ex his , quæ ad supplementum cognitionis deerant , usurpasse ; ut et imperitos docerem et litteratos convincerem . Verumtamen ea quæ de sacris voluminibus breviata digessimus , non ita legentibus auctor accesserim , ut praetermissis illis unde hæc derivata sunt , appetantur ; nisi , cum illa quis familiariter noverit , hic recognoscat quæ ibi legerit . Etenim universa divinarum rerum mysteria non nisi ex ipsis fontibus hauriri queunt . Nunc initium narrandi faciam .

LIBER PRIMUS.

II. Mundus a Domino constitutus est abhinc annos C jam pene sex millia , sicut processu voluminis istius digeremus : quemquam inter se parum consentiant qui rationem temporum investigatam ediderunt . Quod cum vel Dei nutu , vel vitio vetustatis eveniat , calumnia carere debet . Mundo autem condito , homo factus est . Viro Adam , mulieri Eva nomen sicut . Sed constituti in Paradiſo , cum interdictam sibi arborem degustassenſt , in nostram velut exsules terram ejecti sunt . Deinde ex his Cain atque Abel nascuntur . Sed Cain impius fratrem interemit . Filium Enoch habuit , a quo primum civitas condita est , auctoris nomine vocitata . Ex hoc Irad , atque ex eo Maviaeſ nascitur . Hic Mathusalem filium habuit ; isque Lamech genuit , a quo juvenis quidam occisus traditur , nec tamen nomen refertur occisi : quod quidem futuro mysterio suisæ præmissum a prudentibus aestimatur . Igitur Adam , post necem filii minoris , Seth filium procreavit , cum jam tricesimum et ducentesimum annum ætatis implesset . Vixit autem annos 10 ccccxxx . Seth vero Enos , Enos Cainan , Cainan Malaleel , Malaleel Jared , Jared Enoch genuit , qui ob justitiam translatus a Deo traditur . Hujus filius Mathusala dictus est , qui Lamech genuit , ex quo Noe natus , justitia egregius , et præ cæteris mortalibus Domino cbarus acceptusque . Qua tempestate , cum jam humanum genus abundaret , angelis , quibus cœlum sedes erat , speciosarum forma virginum capti , illicitas cupiditates appetierunt ; ac naturæ suæ originisque degeneres , relictis superi-